AIMUHUCTPALIASA
BEPXHECAJINHCXOrO FOPOICKOIO OKPYTA

MOCTAHOBJ/IEHUWE

oT S Ne 'YE
r. BepxHas Cavga

O BHECEHMM U3MeHeHN B MyHUUMNanbHYy0 nporpammy «ObecrneyveHune
06LL,eCTBEHHON 6e30MacHOCT M Ha TeppuTopumn BepxHecanMHCKOro ropofcKoro
oKpyra fo 2021 roga», y TBEPXKAEHHYIO NOCTAHOBNEHNEM afMUHUCT paLnm
BepxHecananHckoro ropogckoro okpyra oT 10.11.2014 Ne 3405

B uenax peanusaunmn petleHusa Aymbl ropoackoro okpyra ot 20.12.2017
Ne 36 «O6 yTBepxaeHUM OrogKeTa BepxHecasgMHCKOro ropofCKOro OKpyra Ha
2018 rog 1 nnaHosbI nepuog 2019-2020 rofos», PYKOBOACTBYACH NOCTaHOB/EHVEM
agMUHUCTpaunm BepxHecananHCKOro ropogckoro okpyra ot 06.04.2015 Ne 1154
«O6 yTBEpXAeHUN (OopMMPOBaHUA W peasiv3aumy MyHULMNAIbHBIX MpPOorpamv
BepxHecangMHCKOro ropogckoro okpyra» (¢ nameHeHuammu ot 20.07.2015 Ne 2173,
or 11.09.2015 Ne 2697), ¥YcrtaBom BepxHecangMHCKOro ropoACcKoro OKpyra,
MPOTOKO/IOM OrnepaTUBHOrO cosewaHus MpaBuTtenscTBa CBepAIOBCKON 061acTn OT
13.10.2017 Ne  14-Oll, npoTOKO/MOM MJIEHapHOro 3aceflaHua  COBeLlaHuA
"'y6epHaTopa CBepanoBckon obnactu E.B. KyiBalleBa ¢ rnaBaMym MyHULMUNANbHbIX
06pa3oBaHWiA, PacrofioXeHHbIX Ha Tepputopun CBepA/ioBCKON ob6nact  OT
29.12.2017 Ne 50-EK, nucbmom MwuHucTepcTBa 06LLECTBEHHOW 6€30NacHOCTH
CeepgnioBckoit obnactm ot 07.09.2017 Ne 25-01-81/831 «O6 OTKIHOYEHUU
annapartypbl OMOBELLEHNA CTapOro napka»,

MOCTAHOB/AIO:

1 BHecT u3MeHeHMs B MyHUUMManbHyt nporpammy «Ob6ecrneyeHne
06LLEeCTBEHHON 6e30MacHOCTM Ha TeppuTopuu BepxHecanaMHCKOro ropoackoro
okpyra po 2021 ropga», YTBEPXAEHHYK MOCTaHOBNEHMEM aAMWHUCTpaLUK
BepxHecananHckoro ropoackoro okpyra ot 10.11.2014 Ne 3405 «O6 yTBepXaeHuUn
MyHUUMNanbHOW nporpaMmbl  «O6ecreyeHe 06LWECTBEHHOW 6e30MacHOCTM  Ha
TeppuTopun  BepxHecanguHCKOro  ropogckoro okpyra go 2021  ropa»»
(c nsmeHeHmamn ot 17.02.2015 Ne 679, or 13.04.2015 Ne 1290, ot 17.02.2016
Ne 667, ot 14.10.2016 Ne 3363, ot 09.02.2017 Ne 492, ot 14.02.2017 Ne 580,
oT 05.05.2017 Ne 1469, ot 08.12.2017 Ne 3565) (ganee - NMporpamma), cnegytoLine
N3MEeHeHusA:

1) B nacnopte lNMporpaMmmMbl CTPOKY «PUHAHCOBOe 0becrneyeHne nporpaMmmbi»
N3MI0KNTb B CMIeAYIOLLEN pefakumm:

«

durHaHcoBoe BCEIO: 88 313,50

obecneyeHune B TOM umncnie: no rofam peannsauum MeCcTHbIN OOIKET:
nporpamMmmeil 2015 rog - 12 710,10 ToIc. py6nein



2

2016 rog - 15 061,00 Tbic. py6nei
2017 rop - 13 933,80 ThIC. py6/iei
2018 rop - 10 567,40 Tbic. py6nei
2019 rog - 11 645,80 TbiC. py6/ei
2020 rog - 12 197,70 Tbic. py6nei
2021 rop - 12 197,70 Thic. py6nein

»,

2) B npunoxeHun Ne 1 B cTpoke 46 «3HayeHue LeneBoro nokasate!
peannsaumnm MyHULUMNaNbHOW MPorpaMMbl» «4eTBEPTbIN rof» YUCN0 «3» 3aMEHUTb
YUC/IOM «2»;

3) npunoxeHne Ne 2 Kk [lporpamme W3N0XUTb B HOBOW pedakuuu
(npunaraetcs).

2. HacToswee nocTaHOBMEHME OMy6/MKoBaTb B OPUUMASIBHOM MeYyaTHOM
n3gaHum  «CangmMHckas raseta» W pasmMeCTUTb Ha  ouUMaibHOM  caidTe
BepxHecananHCKOro ropofckoro okpyra http://www.v-salda.ru/.

3. KOHTpO/Ib 3a WCNOJIHEHWEM HACTOSALLEero nocTaHOB/EHUS BO3M0XUTbL Ha
3aMecTUTens rnaebl agMUHUCTPaLMM MO >KUIULLHO-KOMMYHA/IbHOMY XO3SMCTBY,
3HepreTuke u TpaHcnopTty .B. Haymosy.

['naBa BepxHecanguHCKOro ropoAckoro okpyra M.B. CaB4eHKO


http://www.v-salda.ru/

MpunoxeHwne

K MOCTaHOB/IEHMIO aiMUHUCTPaLU BepxHecananHCKoro
ropofCcKoro okpyra

oT

«O BHECEHUW W3MEHEHUW B MYHULUNA/bHYIO MNporpammy
«ObecneyeHmne 00LLECTBEHHOIA 6esonacHoCTH Ha
TeppuTopuUn BepxHecangMHCKOro ropoACKOro okpyra fo
2021 roga», YTBEPXKAEHHYO NnocTaHOBNEHNEM
aAMUHUCTpauuy BepxHecangnHCKOro ropoAckoro okpyra ot
10.11.2014 No3405»

«MpunoxeHune Ne 2

K MYHMLMNabHOM nporpaMme «ObecneyeHune
06LLEeCTBEHHOW 6e3onacHoCTK Ha Tepputopuu
BepxHecanANHCKOro ropoAckoro okpyra go 2021 roga»

MNJAH MEPOMPUATNIA
peanusaunun MyHMUMNanbHOW nporpamMmmbl «ObecreyeHne 06WECTBEHHO 6e30MacHOCTM Ha TeppuTopun BepxHecanAnNHCKOro
ropoAckoro okpyra go 2021 roga»

O6bem pacxofi0B Ha BbINOJIHEHWE MePONPUATUSA 3a CHET BCEX MCTOYHNKOB PECYPCHOro obecneyveHuns, Ne uenw,
TbiC. py6nein 3agaum,
No HanmeHoBaHue Lenesoro
- _o MeponpuATUA/MCTOYHUKN nokKasaTensl, Ha
P pacxofoB Ha AOCTVKEHME
K (MHaHCMpOBaHMe BCEro 2015ros 2016 rog  2017ros 2018 rog 2019 rog 2020 rog 2021 rog KOTOPbIX
HanpaBs/eHbl
MeponpusATUS
1 Eg;rgmgie”porpa””‘"e’ ® 8331350 1271010 15061,00 1393380 10567,40 1164580 1219770 12 197,70 X
MECTHbI BroaXKeT 88 313,50 12710,10 15061,00 13933,80 10567,40 1164580 12 197,70 12 197,70

2. Bcero no HanpaBneHuto 88 313,50 12710,10 15061,00 13933,80 10567,40 1164580 12 197,70 12 197,70



No
CTpo
K1

10.

11.

O6beM pacxof0B Ha BbINOIHEHME MEPONPUATAA 3a CHET BCEX MCTOYHMKOB PECYPCHOro obecneyeHus, Ne uenu,
ThiC. pybneit 3afaqn,
HavmeHoBaHune uenesoro
MeponpuUATUA/MCTOYHNKN nokasarens, Ha
pacxofoB Ha LOCTUXKEHUe
(hMHaHCMpPOBaHMe BCEro 2015rogq 2016 rogq 2017 rom 2018 rog 2019 rogm 2020 rop 2021 ropa KOTOPbIX
Hanpas/ieHb
MeponpuaTua
"lMpoune HyXgbl', B
TOM 4Yucne
MeCTHbIN 6rHOKeT 88 313,50 12710,10 15061,00 1393380 10567,40 1164580 12 197,70 12 197,70
Mognporpamma 1 «MpodmnakTnka npaBoHapyLleHWii Ha TeppuTopmn BepxHecananHCKOr0 ropoACKOro OKpyra»
Bcero no
nognporpamme 1, B Tom 2 513,60 1203,80 994,00 315,80 0,00 0,00 0,00 0,00
yucne:
MECTHbIV GroaKeT 2 513,60 1203,80 994,00 315,80 0,00 0,00 0,00 0,00
Bcero no Hanpas/fieHUIO
"Mpoune Hyxabl", B 2 513,60 1203,80 994,00 315,80 0,00 0,00 0,00 0,00
TOM 4yuchne
MECTHbIN OHOaKET 2 513,60 1203,80 994,00 315,80 0,00 0,00 0,00 0,00
MeponpuaTtue 1.
MpounnakTuka
IKCTPEMUCTCKUX
NPosIBNEHN U 299,00 149,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.15.1.
YyKpenseHue
MeXHaLMOHaIbHOr o
cornacus
MEeCTHbI 6HOKEeT 299,00 149,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MeponpuaTtue 2.
MpounnakTuka
CEMeNnHOro 155,00 65,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.1.2.1.
Hebnaronosnyyums,

6e3Haf30pHOCTH,



No
CTpo
Kn

12,

13.

14.

15.

16.

17.

18.
19.

20.

O6bemM pacxof0oB Ha BbIMONHEHME MEPONPUATUS 3a CUET BCEX UCTOYHUKOB PECYPCHOr0 obecneyeHums, Ne uenw,

ThiC. pybneli 3afauqn,
HanmeHoBaHue LeneBoro

MepOonpPUATUA/MCTOUHUKM nokasarens, Ha
pacxofoB Ha LOCTVKEHME
(hMHaHCMpOBaHMe BCero 2015 rogq 2016 rogq 2017 rog 2018 rog 2019 rog 2020 ropg 2021 rop KOTOPbIX

Harnpas/ieHbl
MeponpuATUs

npaBoOHapYyLLEHUIA 1

3awmTa npas

HEeCOBEePLUEHHO/IETHUX

N MOJIOAEXM

MeCTHbIV BrOpKeT 155,00 65,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MeponpuaTtue 3.

MpodmnakTnka

CoLManbHO - 3HAYNUMbIX

3aboneBaHui

MECTHbI BromKeT 622,80 157,00 250,00 215,80 0,00 0,00 0,00 0,00

MeponpuaTtue 4.

MpogmnakTmka 371,00 91,00 250,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.1.4.1.

Teppopusma

MEeCTHbIW BHOKeT 371,00 91,00 250,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MeponpuaTtue 5.

MpognnakTnka

[AOPOXKHOM ) )

6esonacHoCTU U 1 065,80 741,80 254,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1'1'1'14'1’ 21,'51'2'4"

npaBoOHapyLUeHUIA B .

00LLeCTBEHHbIX MeCTax,

Ha ynuue

MECTHbI BrOKeT 1 065,80 741,80 254,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Mognporpamma 2 «O6ecneyeHne NepBUYHbBIX Mep MoXXapHoW 6e30MacHOCTU Ha TeppuTopuK BepxHecangMHCKOro ropoAckoro oKpyra»

622,80 157,00 250,00 215,80 0,00 0,00 0,00 0,00 1.1.3.1,; 1.1.3.2.

Bcero no
nognporpamme 2, B Tom 12 110,90 1297,60 2 220,00 1427,90 1 139,00 1 884,00 2 071,20 2 071,20

yucne:



No
CTpo
K1

21.

22.

23.

24.

25.

20.

217.

28.

HanmeHoBaHue
MeponpuUATUA/MCTOYHNKN
pacxojoB Ha
(hMHaHCUpOBaHwue

MeCTHbI GromKeT
Bcero no Hanpas/eHuo
"lMpouve HyXabl", B
TOM YuCre:

MECTHbIN GrogKeT
MeponpuaTtue 6.
Oob6ecneyeHune
NoXXapHoM
6e30nacHoOCTUN Ha
TeppuTopun
BepxHecangnHCKoro
roOpoACKOro okpyra
MECTHbIN 6roKeT
MeponpuaTtue 7.
lMoBbIWeHNe
NPOTMBOMOXapHO
3aLNLLEHHOCTH
Tepputopuun
BepxHecananHCKOro
ropoACKOro okpyra
MEeCTHbI GLOaKeT
MeponpuaTtue 8.
Co3sgaHue ycrnoBuin gns
opraHusaummn un
(PYHKUMOHNPOBAHNA
A06POBOIbHO

O6beM pacxofoB Ha BbIMOTHEHNE MEPONPUSATASA 3a CUYET BCEX MCTOUYHMKOB PECYPCHOr0 06ecneyeHus,

BCEro

12 110,90

12 110,90

12 110,90

2 045,70

2 045,70

8 643,6

8 643,6

1421,6

2015 rog

1297,60
1297,60

1297,60

203,70

203,70

940,10

940,10

153,80

2016 rop

2 220,00
2 220,00

2 220,00

125,00

125,00

1917,30

1917,30

177,70

TbIC. py6nein
2017 rogq 2018 rog
1427,90 1 139,00
1427,90 1 139,00
1427,90 1 139,00

116,00 608,00
116,00 608,00
1091,8 381,00
1091,8 381,00
220,1 150,00

2019 rog

1 884,00

1884,00

1884,00

695,00

695,00

1017,00

1017,00

172,00

2020 rog

2 071,20
2 071,20

2 071,20

149,00

149,00

1 648,20

1648,20

274,00

2021 rop

2 071,20
2 071,20

2 071,20

149,00

149,00

1 648,20

1648,20

274,00

Ne uenu,
3agaun,
Lienesoro
nokasartens, Ha
LOCTUXKeHue
KOTOpbIX
Hanpas/ieHbl
MeponpuaTuA

2111

21212122

21.3.1.:2.13.2.;
2.1.3.3.



No
CTpo
K1

29.
30.

3L

32.

33.

34.

35.

O6beM pacxo/0B Ha BbINOSHEHNE MEPOMNPUATUA 38 CHET BCEX UCTOUYHUKOB PECYPCHOro obecneveHus, Ne uenwm,
TbiC. py6neit safaqu,
HanmeHosaHue Lien1eBoro
MEepOonpUATUA/MCTOUHUKN rnokasaresns, Ha
pacxofioB Ha AOCTUXKEHNE
hUHAHCHUPOBaHMe BCEro 2015 rogq 2016 rog 2017 rogq 2018 rog 2019 rog 2020 rog 2021 rop KOTOPbIX
Hanpas/eHbl
MeponpuaTuA
MOXXapHOW oxpaHbl 1
yyacTusi rpaxiaH B
obecneyeHnn
NepBUYHbIX Mep
noXxapHom
6e3onacHoCTu, B TOM
yuncne B 6opbbe ¢
noxxapamm
MECTHbIV GrogKeT 1421,6 153,80 177,70 220,1 150,00 172,00 274,00 274,00

Mognporpamma 3 «CoBepLUEHCTBOBAHNE FPaXKJaHCKON 0060POHbI, NpeaynpexaeHne N NTMKBMaaLnsa Yype3BblvaiHbIX CUTyauuii Ha TeppuTopmmn
BepxHecangMHCKOro ropofcKoro okpyra»

Bcero rno

nognporpamme 3, B TOM 7 038,90 796,00 843,00 1515,50 704,00 817,00 1181,70 1181,70

yucne:

MECTHbIV GroKeT 7 038,90 796,00 843,00 1515,50 704,00 817,00 1181,70 1181,70
Bcero no HanpaBneHUO

"Mpoune Hyxabl", B  7038,90 796,00 843,00 1 515,50 704,00 817,00 1181,70 1 181,70
TOM Yucne:

MECTHbI BHOIKET 7 038,90 796,00 843,00 1515,50 704,00 817,00 1181,70 1181,70

MeponpuaTtue 9.
PaspaboTka n
KOPPEKTUPOBKA
HOPMAaTUBHbIX
NpaBOBbIX aKTOB B
0611acTK rpaXkaaHCcKom
000pPOHbI, 3aLWKUThbI
HaceneHns u

0,00 X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.1.3.1.



Ne
CTpoO
Kn

36.

37.

38.

HanmeHoBaHwMe
MeponpuUATUA/MCTOYHNKN
pacxofoB Ha
(hmHaHcUpoBaHue

TeppuTOpUN
BepxHecananHCKoro
rOpPOACKOro okpyra ot
ypesBblyaliHbIX
cUTyaLuin NPpUPOLHOro
N TEXHOTeHHOr 0
XapakTepa,
obecneyeHns
6e3onacHoOCTW noaen
Ha BOAHbIX 06beKTax
MECTHbI BHOIKET
MeponpuaTwne 10.
KoppekTnpoBKa
MnaHoB rpaXkgaHCKom
060pOHBI 1 3aLUTbI
HaceseHns, fencTBuii
BepxHecangnHCKOro
rOPOLCKOro 3BeHa
CBepf/10BCKOI 061acTun
nogcuctembl PCYC no
npesynpeXxaeHunto n
NMKBUgaLmm
ype3BblyaiHbIX
cUTyaumin NpMpoAHOIro
N TEXHOTEHHOr 0
xapakTepa

MECTHbIN 6roKeT

O6beM pacxofoB Ha BbIMOSIHEHNE MEPONPUATUSA 3a CHET BCEX MCTOUYHMKOB PECYPCHOM0 06ecneyeHus,
TbiC. pybnei

BCero 2015 rog 2016 rog 2017 rog 2018 rop 2019 rog 2020 rop 2021 rop

0,00 X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ne uenu,
3agaun,
LeneBoro
nokasarens, Ha
[OCTUXKEeHMe
KOTOPbIX
Hanpas/ieHbl
MeponpuATUS

3.1.3.1.



O6bem pacxofoB Ha BbIMOTHEHME MePONpPUATHSA 3a CHET BCEX MCTOYHUKOB PECYpPCHOro obecrneyeHus, No uenw,

TbIC. py6nei 3afaqm,
HanmeHoBaHue Lenesoro

c?éo MeponpuUATUA/MCTOUHUKN nokasartens, Ha
pacxofoB Ha LOCTUXKEeHUe
Kn1 (hMHaHCMpOBaHHe BCErO 2015 rogq 2016 rog 2017 rog 2018 rog 2019 rog 2020 rog 2021 rop, KOTOpbIX
Hanpas/ieHbl
MeponpuaTus
MeponpuaTtune 11.
OobecneyeHune
OMOBELLLEeHUSA U
NH(pOPMUPOBaHUSA
39. HaceneHusa 06 yrpose 3 583,00 414,90 505,90 1 061,20 290,00 331,00 490,00 490,00 3.15.1.
BO3HWKHOBEHUA UN O
BO3HWKHOBEHUU
ype3BblYaiHOM
cuTyaumm
40. MECTHbIV GroKeT 3 583,00 414,90 505,90 1061,20 290,00 331,00 490,00 490,00
MeponpuaTtue 12.
MoarotoBka K
IBaKyaUln HAceneHna, 4 13550 161,10 91,00 0,00 0,00 0,00 441,70 441,70 14.5; 146,
MaTepuanbHbIX " 147.
KYNbTYPHbIX
LEeHHOCTeW
42. MECTHbIN GrogKeT 1 135,50 161,10 91,00 0,00 0,00 0,00 441,70 441,70

MeponpuaTtue 13.
O6y4eHne HaceneHus
cnocobam 3awuTbl OT
onacHocTef,

BO3HM KA L NX npwu
BeJeHUN BOEHHbIX
LEeNCTBUNA nn
BC/eLCTBUE 3TUX
LencTeuni npu
ypesBblYaliHO

41.

43. 518,10 130,00 128,10 0,00 0,00 0,00 130,00 130,00 111

7
7
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O6beM pacxofoB Ha BbIMOHEHME MePONPUATUSA 3a CUET BCEX MCTOYHUKOB PECYpPCHOro obecneyeHms, Ne uenu,
TbIC. py6sein 3afaqn,
No HanmeHoBaHwue LieneBoro
CT[Z_)O MeponpUATUA/MCTOUHUKN nokasartens, Ha
pacxofoB Ha LOCTUXKEHUe
Ki (hMHaHCMpOBaHMe BCEro 2015 ron 2016 rog 2017 rog 2018 rog 2019 rog 2020 rog 2021 rog KOTOPbIX
Hanpas/ieHbl
MeponpuATUS
cuTyaumm
44, MECTHbI BrogKeT 518,10 130,00 128,10 0,00 0,00 0,00 130,00 130,00
MeponpuaTtne 14.
O6ecneyeHne
45. GesonacHocTy  ntogeli 314,00 90,00 118,00 30,00 17,00 19,00 20,00 20,00 111
Ha BOAHbIX 00beKTax
46. MECTHbI BHOXKET 314,00 90,00 118,00 30,00 17,00 19,00 20,00 20,00
MeponpuaTtne 16.
CospgaHue pesepBoB
MaTepuanbHbIX
47,  PecypcoB ANA 1 090,30 0,00 0,00 26,30 397,00 467,00 100,00 100,00 1.22.
NNKBUAALUN
ypesBblyaliHbIX
cuTyaumn  wn - uenen
rpaXx4aHCKOW 060pOHbI
48. MEeCTHbIA GHOKET 1090,30 0,00 0,00 26,30 397,00 467,00 100,00 100,00
MeponpuaTune 17.
PaspaboTka nacnopta
6esonacHoCTU
TeppuTOopUN
BepxHecangmMHckoro
49, ropoACKOro OKpyra, 398,00 X X 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.2.11.
nnaHa no

npeaynpexaeHuto n
NMKBUJaLUN pasnnMBoB
HehTH n
He(pTenpoAyKTOB Ha



1n

O6beM pacxofi0B Ha BbIMOSIHEHNE MEPONPUATUS 3a CHET BCEX MCTOYHMKOB PECYPCHOr0 obecneyveHus, Ne Lenw,
TbIC. pyb6nen safia4n,
Ne HanmeHoBaHue Lenesoro
cnc_)o MeponpUATUSA/MCTOUYHNKN nokasarvens, Ha
pacxofoB Ha LOCTUXEHNE
KN (DMHaHCMPOBaH e BCEro 2015 rogq 2016 rog 2017 rog 2018 rog 2019 rog 2020 rop 2021 rog KOTOpbIX
HanpasneHbI
MeponpuATnAa
TeppuTopun
BepxHecanamMHCKoro
ropofCKOro okpyra
50. MeCTHbI 6roLKeT 398,00 X X 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00
51 Mognporpamma 4. ObecneyeHune gesaTenibHOCTU MKY «YnpaBneHune rpaxaaHCcKoli 3auimMTbl BepxHecanagnHCKOro ropoackoro oKpyra»
Bcero no
52. nognporpamme 4, B Tom 66 650,10 9412,70 11 004,00 10 674,60 8 724,4 8944.8 8944,8 8944,8
yucne:
53. MECTHbI 6romKeT 66 650,10 9412,70 11 004,00 10 674,60 87244 8944,8 8 944.8 8 944.8
Bcero no HanpaBneHuUo
4. "MMpoune HyxXabl'", B 66 650,10 9412,70 11 004,00 10 674,60 87244 8 944.8 8 944,8 8944,8
TOM yuchne:
55. MEeCTHbIA GrokKeT 66 650,10 9412,70 11 004,00 10 674,60 87244 89448 89448 8944,8
MeponpuaTtue 15.
O6ecneyeHune
geatensHoctn MKY . .
56. «ynpaBI‘IEHVIE 66 650,10 9412,70 11 004,00 10674,60 87244 8944,8 8944,8 89448 1'2'?"2 1'12'10’
rpaXkaaHCKOW 3almThbl I
BepxHecangnHckoro

rOpoACKOro OKpyra»
57. MEeCTHbI 6romkeT 66 650,10 9412,70 11 004,00 10674,60 87244 8 944,8 8944,8 89448

»,



